Car
Vice-Presidente
Vereador - PSB

ias arques

José A
2° Secreta
Vereador SB

da Rocha Antônio da onseca
1' Secretário
V reador - PTB

ntonio
Presidente
Vereador - PTB

Mira

sé¡/>/n/crp.a C)9)ríiw,tffzüff
Camara Municipal de 'Pitinga

1( '44ICl/j1":" 	 IIIIIIIIIIII 1111111111 III
Protocolo Geral n° 14 0/2018

Data: 03/05/2018 Horário: 10:45
Legislativo - MTR 222/2018

Ibitinga, em 27 de abril de 2018.

ASSUNTO: ENVIA RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 268/2018, DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA, REFERENTE À JUNTADA DE
CÓPIA DE DOCUMENTOS A PROJETO.

Ilustríssimo Senhor Vereador;

Conforme Requerimento n° 268/2018 de autoria do nobre Vereador, referente a
juntada de cópia do comunicado SDG n° 16/2018 ao PLO n° 90/2018  - Dispõe sobre o Sistema
de Registro de Declarações, estabelece a vedação ao Nepotismo e à nomeação e designação de
pessoas condenadas por atos ilícitos para o preenchimento de funções de confiança e cargos em
comissão, declarados em lei de livre nomeação e exoneração, além da transparência e
publicidade de informações quanto às contratações e gastos com pessoal dos Poderes Executivo
e Legislativo e das Entidades subvencionadas pelo Município, e dá outras providências,
INFORMAMOS que seu pedido foi atendido, estando o comunicado juntado ao citado
projeto.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Senhor
Marco Antônio da Fonseca
Vereador da Estância Turística de Ibi ioga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1